СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«25» ноября  2016 года № 160
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Угут от 15.04.2016 № 122 «Об утверждении Порядка
освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления сельского поселения
Угут, в связи с утратой доверия»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления  сельского  поселения  Угут  в  соответствии  с  действующим
законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1.  Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Угут от 15.04.2016 № 122 «Об утверждении Порядка освобождения от должности
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления
сельского поселения Угут, в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1) в  пункте  7  после  слова   «проверки»  добавить  слова  «и  протокола
Координационного совета,»;

2)  в  пункте  16  слова  «официальному  опубликованию  (обнародованию)»
заменить словом «обнародованию».

2.  Обнародовать  настоящее решение и  разместить на  официальном сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный